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Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen

1 15 ZENDRICH Martin 300142 ST BSL ALL 22 23 20 21 86

2 23 EFFERL Gilbert 300039 ST JWI ALL 23 19 19 17 78 16

3 22 RADL Kevin 300120 ST SWC ALL 22 21 18 17 78 15

4 36 RAAB Matthias 300482 ST SAM ALL 15 22 19 18 74

5 31 RUS Till 300613 ST SAM ALL 22 16 18 18 74

6 29 GRIESANGERL Markus 300615 ST BSL ALL 19 18 15 18 70

7 28 KOLAK Goran 300601 ST BSL ALL 17 18 20 15 70

8 19 HERITZ Christian 300614 ST BSL ALL 20 20 16 14 70

9 30 KÖNIGER Lukas 300618 ST BSL ALL 16 18 19 16 69

10 1 PIJAVEC Richard 300657 ST SAM ALL 15 10 15 17 57

11 7 PIJAVEC Patrick 300656 ST SAM ALL 14 9 14 14 51

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen

1 16 MÜNZER Kilian 300620 ST BSL JUN 21 22 19 17 79

2 8 HAFELLNER Benedikt 300750 ST SAM JUN 23 18 18 18 77

3 2 PÖLZL Philip 300655 ST SAM JUN 17 19 20 18 74

4 17 KÖRBITZ Maria 300659 ST BSL JUN 15 10 10 13 48

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen

1 5 LASCHOBER Günter 300239 ST BSL SEN 20 20 16 20 76

2 13 SPREITZHOFER Martin 300086 ST SWC SEN 20 18 19 15 72

3 14 MÜNZER Josef 300619 ST BSL SEN 17 19 16 14 66 17

4 4 GOGG Rudolf 300027 ST JWI SEN 17 18 14 17 66 10

5 24 ZENDRICH Arnold 300621 ST BSL SEN 15 15 6 11 47

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen

1 9 TRAUSSNIGG Hermann 300616 ST BSL SEN II 22 21 21 16 80

2 6 REXEIS Franz 300113 ST SWC SEN II 22 17 15 22 76

3 11 HANDL Franz 300031 ST JWI SEN II 16 19 18 15 68

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 20 DOSSER Michael 800126 W WTW GÄS 23 22 17 19 81

2 25 WAGGER Franz 500059 K JSH GÄS 20 20 15 21 76

3 27 KOZOLE Dejan SLO GÄS 21 19 15 18 73

4 26 MLINARIC Hrudko SLO GÄS 17 18 14 20 69

5 32 WATZINGER Walter 100896 NÖ SME GÄS 21 16 14 18 69

6 34 HABERL Hans 100376 NÖ SME GÄS 17 18 17 12 64

7 10 TRAUSSNIGG Florian BRD GÄS 17 15 13 13 58

8 33 MAYRHOFER Karin OÖ GÄS 13 14 11 15 53

9 35 MAHRON Anette BRD GÄS 14 15 10 14 53

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:
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Wind W.

Traussnigg H., Rus T., Efferl G.

Sallegger H., Wind W.

Sonnig 28 Grad

Senioren Klasse II

Gäste Klasse

Junioren Klasse

Senioren Klasse I



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

BSL 1 64 64 57 51 236

15 ZENDRICH Martin 300142 ST BSL ALL 22 23 20 21 86

19 HERITZ Christian 300614 ST BSL ALL 20 20 16 14 70

9 TRAUSSNIGG Hermann 300616 ST BSL SEN II 22 21 21 16 80

SWC 1 64 56 52 54 226

22 RADL Kevin 300120 ST SWC ALL 22 21 18 17 78

13 SPREITZHOFER Martin 300086 ST SWC SEN 20 18 19 15 72

6 REXEIS Franz 300113 ST SWC SEN II 22 17 15 22 76

BSL 3 55 56 50 54 215

29 GRIESANGERL Markus 300615 ST BSL ALL 19 18 15 18 70

30 KÖNIGER Lukas 300618 ST BSL ALL 16 18 19 16 69

5 LASCHOBER Günter 300239 ST BSL SEN 20 20 16 20 76

BSL 2 55 59 55 46 215

28 KOLAK Goran 300601 ST BSL ALL 17 18 20 15 70

16 MÜNZER Kilian 300620 ST BSL JUN 21 22 19 17 79

14 MÜNZER Josef 300619 ST BSL SEN 17 19 16 14 66

JWI 56 56 51 49 212

23 EFFERL Gilbert 300039 ST JWI ALL 23 19 19 17 78

4 GOGG Rudolf 300027 ST JWI SEN 17 18 14 17 66

11 HANDL Franz 300031 ST JWI SEN II 16 19 18 15 68

SAM 2 52 48 52 53 205

36 RAAB Matthias 300482 ST SAM ALL 15 22 19 18 74

31 RUS Till 300613 ST SAM ALL 22 16 18 18 74

1 PIJAVEC Richard 300657 ST SAM ALL 15 10 15 17 57

SAM 1 54 46 52 50 202

7 PIJAVEC Patrick 300656 ST SAM ALL 14 9 14 14 51

8 HAFELLNER Benedikt 300750 ST SAM JUN 23 18 18 18 77

2 PÖLZL Philip 300655 ST SAM JUN 17 19 20 18 74

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:
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Wind W.

Traussnigg H., Rus T., Efferl G.

Sallegger H., Wind W.

Sonnig 28 Grad



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Quote

1 15 ZENDRICH Martin 300142 ST BSL ALL 22 23 20 21 86 100%
2 20 DOSSER Michael 800126 W WTW GÄS 23 22 17 19 81 94%
3 9 TRAUSSNIGG Hermann 300616 ST BSL SEN II 22 21 21 16 80 93%
4 16 MÜNZER Kilian 300620 ST BSL JUN 21 22 19 17 79 92%

5 23 EFFERL Gilbert 300039 ST JWI ALL 23 19 19 17 78 91%

6 22 RADL Kevin 300120 ST SWC ALL 22 21 18 17 78 91%

7 8 HAFELLNER Benedikt 300750 ST SAM JUN 23 18 18 18 77 90%

8 6 REXEIS Franz 300113 ST SWC SEN II 22 17 15 22 76 88%

9 25 WAGGER Franz 500059 K JSH GÄS 20 20 15 21 76 88%

10 5 LASCHOBER Günter 300239 ST BSL SEN 20 20 16 20 76 88%

11 2 PÖLZL Philip 300655 ST SAM JUN 17 19 20 18 74 86%

12 36 RAAB Matthias 300482 ST SAM ALL 15 22 19 18 74 86%

13 31 RUS Till 300613 ST SAM ALL 22 16 18 18 74 86%

14 27 KOZOLE Dejan SLO GÄS 21 19 15 18 73 85%

15 13 SPREITZHOFER Martin 300086 ST SWC SEN 20 18 19 15 72 84%

16 29 GRIESANGERL Markus 300615 ST BSL ALL 19 18 15 18 70 81%

17 28 KOLAK Goran 300601 ST BSL ALL 17 18 20 15 70 81%

18 19 HERITZ Christian 300614 ST BSL ALL 20 20 16 14 70 81%

19 26 MLINARIC Hrudko SLO GÄS 17 18 14 20 69 80%

20 32 WATZINGER Walter 100896 NÖ SME GÄS 21 16 14 18 69 80%

21 30 KÖNIGER Lukas 300618 ST BSL ALL 16 18 19 16 69 80%

22 11 HANDL Franz 300031 ST JWI SEN II 16 19 18 15 68 79%

23 4 GOGG Rudolf 300027 ST JWI SEN 17 18 14 17 66 77%

24 14 MÜNZER Josef 300619 ST BSL SEN 17 19 16 14 66 77%

25 34 HABERL Hans 100376 NÖ SME GÄS 17 18 17 12 64 74%

26 10 TRAUSSNIGG Florian BRD GÄS 17 15 13 13 58 67%

27 1 PIJAVEC Richard 300657 ST SAM ALL 15 10 15 17 57 66%

28 33 MAYRHOFER Karin OÖ GÄS 13 14 11 15 53 62%

29 35 MAHRON Anette BRD GÄS 14 15 10 14 53 62%

30 7 PIJAVEC Patrick 300656 ST SAM ALL 14 9 14 14 51 59%

31 17 KÖRBITZ Maria 300659 ST BSL JUN 15 10 10 13 48 56%

32 24 ZENDRICH Arnold 300621 ST BSL SEN 15 15 6 11 47 55%

Veranstalter:
Schiessleiter:
Jury:
Richter:
Wetter:
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Wind W.

Traussnigg H., Rus T., Efferl G.

Sallegger H., Wind W.


